САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОЙ СРЕДОЙ, ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ПЕЧАТИ»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.08.2020                                                                                        № 2/20-21
О распределении
студентов 1 курса
очной формы обучения

по договорам об обучении

по группам

1. На основании приказа № 496у от 31.08.2020 года о зачислении абитуриентов на очную форму обучения по договорам об обучении РАСПРЕДЕЛИТЬ студентов 1 курса очной формы обучения по договорам об обучении в указанные ниже учебные группы по специальностям.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УМР

      Фомичева О.В.

Приложение к распоряжению № 2/20-21 от 31.08.2020 года
1. На базе основного общего образования

Специальность  07.02.01 «Архитектура»

Группа 9А-12к пл. Руставели

	1.
	Гончарова Кристина Михайловна

	2.
	Долгобородова Валерия Евгеньевна

	3.
	Захаров Григорий Дмитриевич

	4.
	Козлова Екатерина Викторовна

	5.
	Нарольская Арина Игоревна

	6.
	Родионов Матвей Сергеевич

	7.
	Слободян Екатерина Петровна

	8.
	Федорова Дарья Андреевна

Специальность  07.02.01 «Архитектура»

Группа 9-11 пл. Руставели

	1.
	Диденко Никита Евгеньевич

	2.
	Кимелев Дмитрий Сергеевич

Группа 9-12 пл. Руставели

	1.
	Крюкова Александра Анатольевна

	2.
	Федан Егор Игоревич

Группа 9-14 пл. Миргородская

	1.
	Вашуков Иван Алекович

Группа 9-15 пл. Миргородская

	1.
	Зинин Вадим Денисович

Группа 9-16 пл. Миргородская

	1.
	Иванов Роман Александрович

	2.
	Ракчеев Илья Артурович

Группа 9-17 пл. Миргородская

	1.
	Саркисян Давид Шаваршевич

	2.
	Шодиев Шохрух Аъзамович

	3.
	Шульгин Никита Сергеевич

Специальность  09.02.02 «Компьютерные сети»

Группа 9КС-12к пл. Руставели

	1.
	Баранов Павел Борисович

	2.
	Булакаев Валерий Ренатович

	3.
	Васильев Кирилл Сергеевич

	4.
	Добрынин Александр Александрович

	5.
	Другов Даниил Сергеевич

	6.
	Костомашенко Николай Николаевич

	7.
	Маманович Илья Эдуардович

	8.
	Поспелов Мирослав Андреевич

	9.
	Скуратов Сергей Семенович

	10.
	Фроликов Владимир Алексеевич

Специальность  10.02.01 «Организация и технология защиты информации»

Группа 9ОЗИ-12к пл. Руставели

	1.
	Бандурин Илья Михайлович

	2.
	Беломестнова Анна Сергеевна

	3.
	Гаджиев Варис Шамилевич

	4.
	Дробин Иван Дмитриевич

	5.
	Ерофеев Денис Алексеевич

	6.
	Митченко Михаил Игоревич

	7.
	Эгамбердиев Тимур Рашидович

Специальность  21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

Группа 9З-11 пл. Миргородская

	1.
	Волкова Росалина Олеговна

	2.
	Федотов Георгий Никитич

Группа 9З-12 пл. Миргородская

	1.
	Комарова Екатерина Валерьевна

	2.
	Чекалева Надежда Юрьевна

Специальность  38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Группа 9Б-11 пл. Миргородская

	1.
	Барсуков Максим Андреевич

Специальность  40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

Группа 9ПСО-11к пл. Руставели

	1.
	Абдуллаев Заки Ташкилатович

	2.
	Андреева Анастасия Игоревна

	3.
	Ашихина Екатерина Юрьевна

	4.
	Байрамов Раул Шакир оглы

	5.
	Белозер Виктория Сергеевна

	6.
	Брагина Полина Дмитриевна

	7.
	Вишневская Валерия Сергеевна

	8.
	Воронина Валерия Романовна

	9.
	Габиев Владимир Нугзарович

	10.
	Глумова Виктория Матвеевна

	11.
	Дмитриева Олеся Валерьевна

	12.
	Забоев Алексей Евгеньевич

	13.
	Иванов Максим Севзиханович

	14.
	Ильина Анастасия Станиславовна

	15.
	Козаченко Елизавета Николаевна

	16.
	Колодин Владимир

	17.
	Константинов Данила Денисович

	18.
	Кулешов Дмитрий Леонидович

	19.
	Лукавченко София Дмитриевна

	20.
	Мамедов Мирджавад Маисович

	21.
	Морозова Виктория Станиславовна

	22.
	Ростикова Ксения Михайловна

	23.
	Сергеев Андрей Сергеевич

	24.
	Смолина Валерия Александровна

	25.
	Степанян Сусанна Геворговна

	26.
	Удальцов Михаил Евгеньевич

	27.
	Шамкина Милена Александровна

Группа 9ПСО-12к пл. Руставели

	1.
	Андреев Илья Николаевич

	2.
	Андриенко Руслан Владиславович

	3.
	Багмет Яна Олеговна

	4.
	Барай Елизавета Игоревна

	5.
	Бочковский Олег Игоревич

	6.
	Витман Максим Владимирович

	7.
	Влазнев Илья Сергеевич

	8.
	Вялых Данил Дмитриевич

	9.
	Гаев Вячеслав Евгеньевич

	10.
	Гурбанов Нусрат Шахинович

	11.
	Евтина Светлана Максимовна

	12.
	Зарандия Тимур Роинович

	13.
	Игнатьева Анастасия Вячеславовна

	14.
	Ковылькова Олеся Алексеевна

	15.
	Колмогорова Виктория Руслановна

	16.
	Кондрашова Дарья Сергеевна

	17.
	Круглов Антон Павлович

	18.
	Лепехина Софья Евгеньевна

	19.
	Макаров Антей Александрович

	20.
	Мокина София Сергеевна

	21.
	Пушкин Роман Максимович

	22.
	Самокрутов Михаил Ростиславович

	23.
	Смирнов Даниил Алексеевич

	24.
	Соломатин Валентин Дмитриевич

	25.
	Толстых Никита Владимирович

	26.
	Цяпець Ярославна Анатольевна

	27.
	Юденкова Анна Артемовна

Специальность  42.02.02 «Издательское дело»

Группа 9ИД-11к пл. Миргородская
	1.
	Брюховецкая Александра-Мария Аркадьевна

	2.
	Владыкина Ольга Владимировна

	3.
	Горшенина Екатерина Александровна

	4.
	Данилов Михаил Сергеевич

	5.
	Дмитриев Максим Вадимович

	6.
	Ефремов Максим Михайлович

	7.
	Ковалева Алина Максимовна

	8.
	Крицкий Савелий Витальевич

	9.
	Леник Мелина Сергеевна

	10.
	Марон Анастасия Александровна

	11.
	Мосягина Алина Дмитриевна

	12.
	Приходько Элина Валентиновна

	13.
	Скорова Дарья Сергеевна

	14.
	Соколенко Валерия Игоревна

	15.
	Трифонова Ксения Вячеславовна

	16.
	Трофименкова Анастасия Сергеевна

Группа 9ИД-12к пл. Миргородская

	1.
	Быстров Михаил Александрович

	2.
	Волошина Юлия Александровна

	3.
	Давыдова Софья Алексеевна

	4.
	Дзюбка Александра Ивановна

	5.
	Елисеева Ярослава Кирилловна

	6.
	Изотова Валерия Максимовна

	7.
	Колдаева Анастасия Антоновна

	8.
	Ларионова Юлия Сергеевна

	9.
	Леонов Виктор Вячеславович

	10.
	Михайлова Анастасия Андреевна

	11.
	Наумова Александра Сергеевна

	12.
	Петров Артем Геннадьевич

	13.
	Романова Алиса Евгеньевна

	14.
	Трофименко Егор Юрьевич

	15.
	Черкесова Юлия Антоновна

	16.
	Чурсин Дмитрий Игоревич

Специальность  43.02.10 «Туризм»

Группа 9ТР-12к пл. Миргородская

	1.
	Аржинеев Никита Александрович

	2.
	Булатова Ангелина Александровна

	3.
	Козловский Роман Степанович

	4.
	Никитина Мария Алексеевна

	5.
	Параманчук Ирина Александровна

	6.
	Переяславец Дмитрий Евгеньевич

	7.
	Планкевичус Ионас Витаутович

	8.
	Ткаченко Алёна Владиславовна

	9.
	Чечурова Анастасия Алексеевна

Специальность  43.02.11 «Гостиничный сервис»

Группа 9ГС-11к пл. Миргородская

	1.
	Андреева Екатерина Игоревна

	2.
	Афанасьев Данил Владиславович

	3.
	Белодубровская Диана Ильинична

	4.
	Дронова Ангелина Евгеньевна

	5.
	Никуленкова Виктория Андреевна

	6.
	Тарасюк Анастасия Владимировна

Специальность 52.02.04 «Актерское искусство»

Группа 9АИд-11к, 9АИм-11к пл. Миргородская (группы будут поделены на собрании 01.09.2020 года руководителем Школы-студии)
	1.
	Архипенкова Милана Евгеньевна

	2.
	Бауров Константин Викторович

	3.
	Быстреевская Николь Джибовна

	4.
	Ващенко Егор Александрович

	5.
	Власова Василиса Андреевна

	6.
	Голуб Глеб Сергеевич

	7.
	Горелов Дмитрий Максимович

	8.
	Гринь Дарья Игоревна

	9.
	Иванова Елизавета Юрьевна

	10.
	Кирильченко Ника Алексеевна

	11.
	Кондратьева Алёна Артемовна

	12.
	Красников Роман Сергеевич

	13.
	Кривчикова София Денисовна

	14.
	Курневич Вера Анатольевна

	15.
	Кудрявцев Владимир Андреевич

	16.
	Куколь Мария Владиславовна

	17.
	Лебединская Анжелика Романовна

	18.
	Лейченко Иван Андреевич

	19.
	Леонова Анна Андреевна

	20.
	Марченко Дарья Романовна

	21.
	Муртазалиев Азим Сайгидахмедович

	22.
	Паль Алина Андреевна

	23.
	Пестова Светлана Сергеевна

	24.
	Свиридкин Алексей Андреевич

	25.
	Степанов Марк Александрович

	26.
	Строченкова Анастасия Вячеславовна

	27.
	Тимофеев Алексей Георгиевич

	28.
	Федяева Анастасия Андреевна

	29.
	Харламова Амалия Владимировна

	30.
	Челышева Дана Андреевна

	31.
	Шептицкая Алеся Александровна

	32.
	Шерстов Анатолий Александрович

	33.
	Шилихина Полина Алексеевна

	34.
	Ягуткина Ольга Дмитриевна

Специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»

Группа 9ДЗ-11к пл. Миргородская

	1.
	Айтмуратов Алан Рустамович

	2.
	Вавулина Анна Андреевна

	3.
	Гарникян Артём Владимирович

	4.
	Гримова Анастасия Алексеевна

	5.
	Дегтярь Надежда Петровна

	6.
	Дузенко Виктория Александровна

	7.
	Егорова Екатерина Андреевна

	8.
	Еремина Дарья Дмитриевна

	9.
	Иванова Анастасия Дмитриевна

	10.
	Калайдова Анжелика Владимировна

	11.
	Климентова Анастасия Дмитриевна

	12.
	Крутакова Софья Дмитриевна

	13.
	Ланцова Кристина Дмитриевна

	14.
	Лебедев Максим Антонович

	15.
	Мелехина Кристина Александровна

	16.
	Мирецкая Милана Алексеевна

	17.
	Михеева Анна Олеговна

	18.
	Одинцова Анна Юрьевна

	19.
	Панфелюк Татьяна Витальевна

	20.
	Позняк София Руслановна

	21.
	Резепова Диана Максимовна

	22.
	Рябцева Владислава Андреевна

	23.
	Семибратова Владислава Алексеевна

	24.
	Соболева София Вадимовна

	25.
	Ташчян Мария Эдиковна

	26.
	Федотова Софья Ивановна

	27.
	Цыплакова Анна Юрьевна

	28.
	Чанглян Виктория Викторовна

Группа 9ДЗ-12к пл. Миргородская

	1.
	Берестова Арина Владимировна

	2.
	Волчкова Елизавета Юрьевна

	3.
	Горовая Ксения Александровна

	4.
	Гришина Марьяна Алексеевна

	5.
	Дубовик Анна Александровна

	6.
	Евгенова Виктория Викторовна

	7.
	Еремеева Виктория Витальевна

	8.
	Зубанов Максим Денисович

	9.
	Иида Владимир Георгиевич

	10.
	Клепач Оксана Андреевна

	11.
	Колесник Татьяна Александровна

	12.
	Кулешова Елизавета Никитична

	13.
	Ларионова Анастасия Анатольевна

	14.
	Малиновская Софья Тарасовна

	15.
	Мельникова Диана Андреевна

	16.
	Михалева Анна Сергеевна

	17.
	Нестеренко Юлия Алексеевна

	18.
	Панова Карина Викторовна

	19.
	Патумсис Диана Павловна

	20.
	Прокофьева Алина Евгеньевна

	21.
	Румянцев Даниил Станиславович

	22.
	Савченко Давид Александрович

	23.
	Смолякова Анна Дмитриевна

	24.
	Суркова Полина Александровна

	25.
	Трухина Екатерина Алексеевна

	26.
	Хмелевская Мария Андреевна

	27.
	Чеснокова Варвара Андреевна

	28.
	Якушева Александра Евгеньевна

2. На базе среднего общего образования

Специальность  07.02.01 «Архитектура»

Группа 11А-12к пл. Руставели

	1.
	Бадлаева Анастасия Александровна

	2.
	Басенко Доминика Андреевна

	3.
	Богомолова Светлана Дмитриевна

	4.
	Егорушкина Варвара Сергеевна

	5.
	Жорина Дарья Юрьевна

	6.
	Зайцева Екатерина Александровна

	7.
	Зверева Анастасия Андреевна

	8.
	Коннов Иван Николаевич

	9.
	Кузнецов Глеб Эдуардович

	10.
	Лазарь Валерий Анатольевич

	11.
	Лисов Дмитрий Сергеевич

	12.
	Моисеев Василий Васильевич

	13.
	Петрова Агата Евгеньевна

	14.
	Романов Андрей Ярославович

	15.
	Фукин Михаил Геннадьевич

	16.
	Щербакова Алина Андреевна

Специальность  08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

Группа 11С-15 пл. Руставели

	1.
	Алексеев Григорий Ильич

	2.
	Братышева Анна Алексеевна

Группа 11С-16 пл. Руставели

	1.
	Ипатьев Павел Викторович

	2.
	Юдин Диниил Константинович

Группа 11С-17 пл. Миргородская

	1.
	Амарян Сабри Юрикович

	2.
	Меньшиков Даниил Вячеславович

	3.
	Соколов Роман Александрович

	4.
	Шемышевский Никита Алексеевич

Группа 11С-18 пл. Миргородская

	1.
	Артемьев Никита Вадимович

	2.
	Семенов Александр Дмитриевич

	3.
	Холодов Герман Дмитриевич

	4.
	Шурухин Виктор Анатольевич

Специальность  09.02.02 «Компьютерные сети»

Группа 11КС-11к пл. Руставели

	1.
	Адодин Никита Иванович

	2.
	Алексеевич Никита Олегович

	3.
	Белый Владимир Александрович

	4.
	Карасев Фёдор Дмитриевич

	5.
	Копытов Вадим Андреевич

	6.
	Костырев Ярослав Алексеевич

	7.
	Матвеев Евгений Александрович

	8.
	Окулов Михаил Иванович

	9.
	Пронин Даниил Артемович

	10.
	Протопопов Никита Денисович

	11.
	Седых Максим Алексеевич

	12.
	Спесивцева Полина Алексеевна

	13.
	Филиппов Игорь Константинович

	14.
	Шевцов Михаил Андреевич

	15.
	Яковлев Никита Евгеньевич

	16.
	Яньячи Владислав Даниэлевич

	17.
	Яценко Вадим Федорович

Группа 11КС-12к пл. Руставели

	1.
	Александров Арсений Александрович

	2.
	Андреев Дмитрий Вадимович

	3.
	Иванов Юрий Евгеньевич

	4.
	Конев Данил Александрович

	5.
	Костин Егор Михайлович

	6.
	Мамаджанов Усан Эргашович

	7.
	Михайлов Даниил Константинович

	8.
	Особливец Денис Андреевич

	9.
	Перловский Артур Евгеньевич

	10.
	Сайед Даниел Масудурович

	11.
	Сапронов Дмитрий Юрьевич

	12.
	Сафонов Максим Константинович

	13.
	Синилин Никита Андреевич

	14.
	Товкачевский Григорий Алексеевич

	15.
	Чуркин Денис Александрович

	16.
	Юкин Павел Сергеевич

Специальность  21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

Группа 11З-11к пл. Миргородская

	1.
	Алешков Данил Владимирович

	2.
	Анисимов Алексей Игоревич

	3.
	Баженова Валерия Александровна

	4.
	Бойцева Алина Дмитриевна

	5.
	Брагонец Матвей Алексеевич

	6.
	Василевский Макар Вадимович

	7.
	Дубихин Владислав Сергеевич

	8.
	Кирьянов Мирон Максимович

	9.
	Кудрявцев Иван Владимирович

	10.
	Кузнецова Анастасия Павловна

	11.
	Михайлова Алина Денисовна

	12.
	Садыкова Айше Ренатовна

	13.
	Святенко Сергей Евгеньевич

	14.
	Степичев Кирилл Алексеевич

	15.
	Титова Анастасия Дмитриевна

	16.
	Туркин Александр Альбертович

	17.
	Шакирова Юлия Александровна

	18.
	Шалаев Григорий Анатольевич

	19.
	Шелковникова Ольга Евгеньевна

	20.
	Юрченко Лада Сергеевна

	21.
	Яковлева Полина Юрьевна

Специальность  35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

Группа 9Л-21 пл. Миргородская

	1.
	Балашов Максим Константинович

	2.
	Будников Иван Михайлович

	3.
	Егоров Арсений Александрович

	4.
	Кириллова Софья Сергеевна

	5.
	Курбатова Елизавета Максимовна

Группа 9Л-22 пл. Миргородская

	1.
	Парккинен Оливер Борисович

	2.
	Тесля Роман Алексеевич

	3.
	Хитрова Алена Романовна

Специальность  38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Группа 11Б-11 пл. Миргородская

	1.
	Стеценко Елизавета Александровна

Специальность  40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

Группа 11ПСО-11к пл. Руставели

	1.
	Атаман Галина Игоревна

	2.
	Баутенок Ангелина Валерьевна

	3.
	Блохин Егор Викторович

	4.
	Болтушина Светлана Владимировна

	5.
	Васильева Дарья Алексеевна

	6.
	Гапонов Илья Кириллович

	7.
	Григорьева Анастасия Александровна

	8.
	Грицаенко Ирина Сергеевна

	9.
	Гусев Дмитрий Алексеевич

	10.
	Демьянович Захар Витальевич

	11.
	Ерзин Дамир Ринатович

	12.
	Курчикова Валерия Вячеславовна

	13.
	Левчукова Елизавета Денисовна

	14.
	Мальцев Владислав Андреевич

	15.
	Никифорова Алина Евгеньевна

	16.
	Нюсюков Илья Алексеевич

	17.
	Паненко Александра Андреевна

	18.
	Полтарак Виталина Петровна

	19.
	Ревенко Ксения Максимовна

	20.
	Салиндер Ева-Нярк Вячеславовна

	21.
	Смирнова Наталья Сергеевна

	22.
	Соломатин Валентин Дмитриевич

	23.
	Страшнова Алиса Кирилловна

	24.
	Сысоева Ксения Александровна

	25.
	Телинина Валерия Максимовна

	26.
	Тлеужев Астемир Мартинович

	27.
	Томтосов Сергей Альбертович

	28.
	Шарипова Лия Рузиловна

	29.
	Яхияев Марат Магомедгаджиевич

Специальность  43.02.10 «Туризм»

Группа 11ТР-11к пл. Миргородская

	1.
	Абилкайров Алибек Токтарович

	2.
	Алёшин Олег Вадимович

	3.
	Иванова Виктория Витальевна

	4.
	Карпова Наталия Андреевна

	5.
	Кузнецова Софья Евгеньевна

	6.
	Новикова Вероника Николаевна

	7.
	Папелев Павел Александрович

	8.
	Паскаренко Оксана Михайловна

	9.
	Писаренко Евгения Сергеевна

	10.
	Свинцов Ростислав Витальевич

	11.
	Сумкин Марк Александрович

	12.
	Федоров Михаил Алексеевич

Специальность  43.02.10 «Гостиничный сервис»

Группа 11ГС-11к пл. Миргородская

	1.
	Беспалова Мария Сергеевна

	2.
	Ковин Захар Сергеевич

	3.
	Макарова Анна Петровна

	4.
	Мальцева Анастасия Дмитриевна

	5.
	Попов Егор Евгеньевич

	6.
	Филюшко Владимир Романович

	7.
	Фирсов Герман Дмитриевич

Специальность  54.02.01 «Дизайн по отраслям»

Группа 11ДЗ-11к пл. Миргородская

	1.
	Алмазов Никита Вадимович

	2.
	Блуметич Екатерина Дмитриевна

	3.
	Васильева Арина Алексеевна

	4.
	Васильчук Дарья Денисовна

	5.
	Винокурова Светлана Александровна

	6.
	Волкова Анастасия Алексеевна

	7.
	Ганшу Катарина Дмитриевна

	8.
	Горбунова Анастасия Сергеевна

	9.
	Дащенко Виктория Андреевна

	10.
	Киселев Николай Даниэльевич

	11.
	Кожевникова Мария Александровна

	12.
	Колибан Дмитрий Винальевич

	13.
	Мардежов Сергей Сергеевич

	14.
	Осипова Екатерина Сергеевна

	15.
	Подгорная анна Сергеевна

	16.
	Прокофьева Александра Витальевна

	17.
	Сумлинова Екатерина Романовна

	18.
	Схиртладзе Юлия Олеговна

	19.
	Филиппова Евгения Александровна

	20.
	Шубин Алексей Сергеевич

	21.
	Яковлева Александра Игоревна

Заместитель директора по УМР

      Фомичева О.В.

PAGE
6